墓碑建立届
[bookmark: _GoBack]

　円山墓地の　　　区　　　号に墓碑を建立しましたので、下記のとおり届けます。

令和　　年　　月　　日

南部町長　陶山　清孝　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

記

被埋葬者に関する事項
	氏　　　名
	生年月日
	死亡年月日
	埋葬年月日
	使用者との続き柄

◎　墓碑等の地盤面からの高さ　　　　　　　　　メートル

· 下記に正面からの写真を貼付します。

（ここに写真を貼付してください）